三役会 協議結果のご報告

（青々会本部）

会員各位

 新型コロナウイルスの感染状況下での青々会としての今後の対応などに

ついて協議する三役会を、3 月 29 日に開催しました。全国各地での連合

会や支部総会をはじめ、今後の青々会行事への対応、及び方針などについ

て、以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

＜連合会・支部総会＞

 開催可否については、それぞれの連合会長、支部長に一任いたします。

都道府県や地域によって新型コロナウイルスの感染状況が異なるため、

各連合会長・支部長にご判断をお願いいたします。開催する際には、感染防

止策を十分施していただきますようお願いいたします。

＜定時総会＞

 1 年間延期することといたしました。

3 年に一度の定時総会を本来であれば今年の 6 月に予定しておりました

が、感染状況に加え教室内での対面式の授業が行えるかどうか不確実な状

況であり、母校施設（教室）の数か月前での予約が不可能なため、1 年間延

期し、来年 6 月に開催する方向で決まりました。

＜その他の行事等＞

 主として 11 月 3 日（祝）に行っております各種会合（幹事会、協議員

会等）やイベント（興亜神社例祭、ホームカミング・デイ）などについては、

母校との共催であったり母校施設での開催となるため、大学の方針に準ず

ることといたします。

 なかなか落ち着かない状況ではありますが、皆様のご理解、ご協力をよ

ろしくお願い申し上げます。

 なお、年 1 回の発行となります「青々会報」（6 月末発行予定）でも、詳

細について掲載する予定です。

令和 3 年 3 月 30 日 青々会本部